이미지는 원래 제품과 다를 수 있습니다.
성능
부식방지 ● ● ● ○ ○
핵심 속성
제품명 액세서리
하우징 유형 액세서리
3km/h에서의 적재 용량 40 kg
적재 용량 정적 80 kg
총높이 8 mm
전체 체중 0.042 kg
피팅
피팅 유형 U자형 플레이트가 있는 스템
플레이트 길이 40 mm
플레이트 너비 17 mm
플레이트 홀 길이(최대) 32 mm
플레이트 구멍 너비(최대) 32 mm
플레이트 구멍 직경 4 mm
© Copyright 2025 TENTE International GmbH www.tente.com 22 11월 2025 1/1
제품 정보
配件
P10-40X17 / 8
EAN 4031582320114